

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300017 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	rypadlo KUBOTA- MĚSTO - nakládka/vykládka				13,00	1 560,00
29.03.2023	SLV1010269	120,00	min	21	15,73	1 887,60
k fakturaci	rypadlo KUBOTA- MĚSTO - zdržení					
29.03.2023	SLV1010269	240,00	min	21		
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km				27,00	189,00
29.03.2023	SLV1010289	7,00	km	21	32,67	228,69
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - zdržení					
29.03.2023	SLV1010289	300,00	min	21		
k fakturaci	práce - odborná práce - MĚSTO				350,00	5 250,00
29.03.2023	SL10100034	15,00	hod	21	423,50	6 352,50
k fakturaci	Drcené kamenivo 4-8 B				564,30	1 241,46
29.03.2023	602263	2,20	t	21	682,80	1 502,17
k fakturaci	vozidlo nad 3,5 t - valník - MĚSTO - běžné km				36,00	180,00
04.04.2023	SLV1010171	5,00		21	43,56	217,80
k fakturaci	vozidlo nad 3,5 t - valník - MĚSTO - nakládka/vykládka				10,00	200,00
04.04.2023	SLV1010171	20,00	min	21	12,10	242,00
k fakturaci	rypadlo KUBOTA- MĚSTO - motohodiny					
04.04.2023	SLV1010269	1,00	hod	21		
k fakturaci	rypadlo KUBOTA- MĚSTO - nakládka/vykládka				13,00	390,00
04.04.2023	SLV1010269	30,00	min	21	15,73	471,90
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník - běžné km				27,00	972,00
04.04.2023	SLV1010288	36,00	km	21	32,67	1 176,12

CELKEM k fakturaci bez DPH

257 098,34

CELKEM k fakturaci s DPH

310 575,57